
TARTU NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED 
4. -5. juuni, TÜ staadion 

 
I PÄEV 

 TB 100m jooks tuul: +1,0 
1. Kärt Kokk 15.04.1997 TÜASK 13,75 
2. Grenelin Herlis Raud 09.06.1997 TÜASK 14,28 
3. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 14,43 
4. Veronika Taraskina 06.10.1998 Tartu Kalev 14,53 
5. Elise Metsanurk 1997 TÜASK 14.66 
6. Gerli Kangur 01.12.1998 TKIG 15.08 
 
 TA 100m jooks tuul: -0,3 
1. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 13,47 
2. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 13,70 
3. Karmen Lilienthal 20.01.1995 Tartu Kalev 13,74 
4. Carol Kõo 1996 TÜASK 13,82 
5. Kristin Prangel 25.06.1995 TÜASK 13,87 
6. Kädi Pänt 18.02.1996 Tartu Kalev 14,15 
7. Johanna Räppo 18.09.1996 Tartu Kalev 14,60 
8. Daria Kovešnikova 28.01.1995 TÜASK 15,20 
 
 NJ 100m jooks tuul: -1,7 
1. Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 Tartu Kalev 13,21 
2. Kristel Luik 1503.1993 Tartu Kalev 13,54 
3. Marie-Helene Lõhmus 22.02.1993 TÜASK 13,95 
v.a. Diana Suumann 1992 Tartu Kalev 12,53 
v.a. Elis Sarapuu 12.12.1992 TÜASK 13,76 
 
 TB 400m jooks 
1. Kärt Kokk 15.04.1997 TÜASK 1.05,13 
2. Katrin Riso 1998 Tartu Kalev 1.11,29 
3. Evelin Kruus 08.02.1998 Tartu Kalev 1.12,19 
 
 TB teivashüpe 
1. Hanna Liina JAANI 13.12.1998 Tartu Kalev  2.61 
 
 TA teivashüpe 
1. Helmi Ulrika KIRM 04.05.1995 TÜASK  3.00 
v.a. Maarja PÄRS 08.02.1990 TÜASK  3.81 
v.a. Maarja KALEV 14.10.1990 TÜASK  2.81 
 
 TB kaugushüpe 
1. Grenelin Herlis Raud 09.06.1997 TÜASK 4.77 
 4.77 X X X 4.65 4.77 
 -0,2 -0,8 -0,4 +0,4 +0,6 +0,0 
2. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 4.55 
 4.55 4.32 4.36 4.42 4.48 X 
 +0,0 -0,6 +0,3 -1,4 +3,4 +0,0 
3. Evelin Kruus 1998 Tartu Kalev 4.30 
 3.89 3.97 4.30 3.91 3.97 3.96 
 -0,7 -1,0 +0,0 -0,4 +0,0 +1,6 
4. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 4.09 
 4.09 3.92 3.81 4.05 3.67 X 
 +0,6 -2,8 -0,5 +0,0 +2,2 +2,6 
5. Katrin Riso 1998 Tartu Kalev 4.03 
 3.98 3.58 3.74 X 3.64 4.03 
 +0,0 -1,6 +0,3 +0,6 +0,0 +2,1 
6. Gerli Kangur 01.12.1998 TKIG 3.89 
 3.68 X X 3.80 3.73 3.89 
 +0,0 +0,4 -0,3 +0,3 +0,0 +1,6 
 



 TA kaugushüpe 
1. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 4.95 
 4.84 4.77 4.95 4.80 4.90 4.89 
 -0,7 -2,8 -0,3 -0,9 +0,3 -2,2 
2. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 4.68 
 4.56 4.68 4.52 4.51 X 4.57 
 -0,8 +0,3 -1,6 -1,1 -0,4 +0,0 
3. Carol Kõo 1996 TÜASK 4.55 
 4.33 X 4.43 4.40 4.47 4.55 
 -1,7 -1,6 -1,2 -1,1 -1,3 -0,3 
4. Erika Suurmets 06.10.1996 TÜASK 4.09 
 4.09 3.57 3.65 X 3.87 3.94 
 -0,3 -0,3 -1,0 -1,7 -0,6 +0,2 
 
 NJ kaugushüpe 
1. Hemminki Otstavel 04.03.1993 Tartu Kalev 5.01 
 X 4.94 X 4.75 X 5.01 
 +0,0 +0,6 -1,2 +0,5 +0,3 +1,3 
2. Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 Tartu Kalev 4.90 
 4.84 4.82 4.63 4.79 4.64 4.90 
 -0,4 -0,6 -1,8 -0,7 -0,4 +0,7 
 
 TB kuulitõuge 
1. Kristel Loorits 21.02.1997 TÜASK 10.31 
 9.73 10.13 10.02 9.98 X 9.74 
2. Saimi Kortelainen 20.01.1998 Tartu Kalev 9.73 
 9.11 8.76 9.40 8.98 9.48 9.73 
3. Heidy Haga 1997 Tartu Kalev 9.46 
 9.46 9.28 8.99 8.75 8.67 9.12 
4. Kerttu Talts 1997 Tartu Kalev 7.43 
 6.62 7.43 6.55 7.36 7.24 6.85 
 
 TA kuulitõuge 
1. Laura Tšernova 10.01.1995 TÜASK 11.61 
 10.71 10.69 11.61 10.12 X 11.11 
2. Kadri Punder 14.08.1995 TÜASK 11.37 
 11.02 10.88 11.25 11.37 X 11.07 
3. Keily Muuga 07.07.1996 Tartu Kalev 11.10 
 X 10.88 11.10 10.85 11.10 11.10 
 
 TB kettaheide 
1. Heidy Haga 1997 Tartu Kalev 27.54 
2. Saimi Kortelainen 20.01.1998 Tartu Kalev 26.24 
3. Gerli Kangur 01.12.1998 TKIG 22.29 
4. Kerttu Talts 1997 Tartu Kalev 17.00 
 
 TA kettaheide 
1. Keily Muuga 07.07.1996 Tartu Kalev 26.64 
v.a. Anu Ellam 09.04.1989 TÜASK 43.82 
 
 PB 100m jooks tuul: -0,9 
1. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 12,00 
2. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 12,26 
3. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 12,47 
4. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 15,07 
 Tarvi Liivak 25.10.1997 TÜASK DQ 
 
 PA 100m jooks tuul: +0,8 
1. Carl Alekand 02.05.1995 Tartu Kalev 11,51 
2. Rain Lang 24.01.1995 Tartu Kalev 12,38 
3. Silver Org 1996 Tartu Kalev 12,41 
4. Vladimir Tarhanov 02.031996 TÜASK 12,44 
 



 MJ 100m jooks tuul: 0,0 
1. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 11,87 
2. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 12,21 
 
 PB 400m jooks 
1. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 1.04,12 
 
 PA 400m jooks 
1. Vladimir Tarhanov 02.031996 TÜASK 57,75 
 
 MJ 400m jooks 
1. Tanel Reinomägi 15.04.1994 TÜASK 50,08 
2. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Kalev 54,58 
v.a. Jaak-Heinrich Jagor 11.05.1990 Tartu Kalev 49,97 
 
 PB 1500m jooks 
1. Henri Räppo 1998 Tartu Kalev 5.07,07 
 
 PA 1500m jooks 
 Erki Tähnas 30.03.1995 Tartu Kalev DQ 
 
 MJ 1500m jooks 
1. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 5.00,39 
 
 PB teivashüpe 
1. Hans Christian HAUSENBERG 28.09.1998 Tartu Kalev  3.81 
2. Karl Martin KIRM 29.10.1998 TÜASK  3.01 
 
 PA teivashüpe 
1. Raul RINKEN 04.12.1995 TÜASK  4.21 
v.a. Allar STAŠKEVITŠ 09.09.1988 Sakala  4.21 
v.a. Enno ELLER 20.04.1991 TÜASK  4.21 
v.a. Gerret KIVIRAND 10.01.1993 Põlva KJK  3.81 
 
 PB kaugushüpe 
1. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 5.54 
 5.41 X 4.75 3.78 5.54 5.44 
 +0,0 +0,0 +0,0 +0,0 -0,3 +0,0 
2. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 3.98 
 X 3.93 3.93 3.70 3.82 3.98 
 +0,0 +1,0 +0,4 -0,6 -1,7 +0,0 
 
 PA kaugushüpe 
1. Rain Lang 24.01.1995 Tartu Kalev 5.37 
 X 5.29 5.23 5.31 5.14 5.37 
 +1,0 +2,0 +0,6 +0,0 +0,3 +1,8 
2. Silver Org 1996 Tartu Kalev 4.77 
 4.60 4.76 X 4.59 4.77 4.55 
 +1,3 +1,1 +1,4 +0,0 +0,4 +2,0 
 
 MJ kaugushüpe 
1. Verner Pelk 09.01.1993 Tartu Kalev 6.16 
 X X 6.00 5.93 X 6.16 
 +1,3 +0,6 +1,4 +0,0 +1,6 +1,2 
2. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 6.03 
 5.53 5.80 6.03 X  -  - 
 +0,5 +0,7 +1,4 +0,9 
 
 PB kuulitõuge 
1. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 14.29 
 12.13 14.29  - 14.27 X  - 
2. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 12.95 
 12.09 12.17 12.79 12.59 12.43 12.95 
3. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 11.62 
 11.28 11.41 10.73 11.39 11.10 11.62 



4. Siim Laanelepp 1997 TÜASK 11.54 
 X X 11.54 X 11.52 X 
5. Erki Kuus 1304.1997 TÜASK 11.13 
 10.89 11.13 X X 10.99 X 
6. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 9.96 
 7.55 X 9.96 9.01 9.27 8.12 
v.a. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 15.77 
 14.93 14.92 X 15.77 X 15.27 
 
 PA kuulitõuge 
1. Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 14.57 
 X 14.46 X X 14.17 14.57 
2. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 14.22 
 13.28 X X 13.92 X 14.22 
3. Rain Lang 24.01.1995 Tartu Kalev 10.22 
 9.96 10.21 10.12 X 9.75 10.22 
 
 MJ kuulitõuge 
1. Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 14.75 
 12.87 14.01 14.75 X 11.94 12.40 
2. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev 13.54 
 13.47 X 13.24 X 13.54 X 
 
 M kuulitõuge 
v.a. Kaupo Valb 21.04.1987 TÜASK 16.83 
 16.83 X 16.43 16.68 16.62 X 
 
 PB kettaheide 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 48.30 
2. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 44.58 
3. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 41.27 
4. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 39.19 
5. Siim Laanelepp 1997 TÜASK 38.85 
6. Erki Kuus 1304.1997 TÜASK 33.08 
7. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 26.11 
v.a. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 51.67 
 
 PA kettaheide 
1. Raul Rinken 04.12.1995 TÜASK 52.65 
2. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 45.26 
3. Tanel Kaljuste 07.04.1995 Tartu Kalev 40.35 
 Silver Org 1996 Tartu Kalev NR 
 
 MJ kettaheide 
1. Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 44.42 
2. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev 34.38 
 

II PÄEV 
 TB 200m jooks tuul: +0,0 
1. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 28,03 
2. Katrin Riso 1998 Tartu Kalev 31,98 
3. Gretlin Isoborn Raud 17.01.1996 TÜASK 27,98 
 
 TA 200m jooks tuul:-0,2 
1. Karmen Lilienthal 20.01.1995 Tartu Kalev 28,62 
2. Carol Kõo 1996 TÜASK 29,45 
3. Kädi Pänt 18.02.1996 Tartu Kalev 30,38 
4. Erika Suurmets 06.10.1996 TÜASK 30,71 
 
 NJ 200m jooks tuul: -0,5 
1. Kristel Luik 1503.1993 Tartu Kalev 27,27 
2. Marleen-Heleen Puhke 15.07.1993 Tartu Kalev 27,47 
v.a. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 25,93 
v.a. Külli Kallas 15.04.1991 TÜASK 26,43 



 TB 100m tõkkejooks tuul: +0,7 
1. Gertrud Pauska 10.02.1997 TÜASK 17,03 
2. Marta Aren 03.10.1997 Tartu Kalev 17,70 
3. Elise Metsanurk 1997 TÜASK 18,56 
4. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 18,64 
5. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 18,86 
6. Gerli Kangur 01.12.1998 TÜASK 19,22 
7. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 20,26 
 
 TA 100m tõkkejooks tuul: +2,0 
1. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 15,61 
2. Kerly Nurk 17.09.1996 TÜASK 17,59 
3. Julia Filtšenkova 3.06.1996 TÜASK 19,10 
4. Keily Muuga 07.07.1996 Tartu Kalev 20,11 
5. Grenelin Herlis Raud 09.06.1997 TÜASK DNF 
 
 N 100m tõkkejooks tuul: +2,0 
v.a. Diana Suumann 1992 Tartu Kalev 14,93 
v.a. Karmen Veerme 19.09.1990 TÜASK 15,62 
 
 TB 800m jooks 
1. Liina-Mari Roolaht 26.06.1997 TÜASK 2.35,67 
2. Silvia Veermäe 12.07.1998 Tartu Kalev 2.44,87 
 
 TA 800m jooks 
1. Johanna Räppo 18.09.1996 Tartu Kalev 2.51,01 
 
 TB kõrgushüpe 
1. Kätrin Pärn 10.06.1997 TÜASK 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 O O O XXX 
2. Marilind Reemann 29.05.1997 TÜASK 1.40 
 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XXO XXX 
 
 TA kõrgushüpe 
1. Merli Ilves 26.06.1995 Põlva SK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
2. Marleen Lõhmus Tartu Kalev 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.55 
 O O O XXX 
v.a. Mari-Helen Saarna 18.06.1990 TÜASK 1.60 
 1.50 1.55 1.60 1.65 
 O O O XXX 
v.a. Madli Keskoja 15.03.1990 SK Maret-Sport 1.55 
 1.50 1.55 1.60 
 O O XXX 
 
 TB kolmikhüpe 
1. Marilind Reemann 29.05.1997 TÜASK 10.50 
 X 10.31 10.50 10.29 10.41 10.24 
 +0,6 +1,6 +0,0 -0,7 -2,2 +0,0 
2. Elise Metsanurk 1997 TÜASK 9.75 
 X X 9.75 9.52 X 9.15 
 +0,8 +0,7 +1,5 +0,0 -1,3 -0,3 
 
 TA kolmikhüpe 
1. Marit Jukk 16.11.1996 TÜASK 11.60 
 11.53 X X 11.41 11.53 11.60 
 +1,2 -0,2 +1,2 -0,2 -0,5 +0,0 
2. Annabel Luuk 23.04.1996 TÜASK 11.04 
 10.91 11.04 10.89 10.95 X 10.88 
 +1,3 +0,0 +0,6 -0,5 -0,7 +0,0 



 NJ kolmikhüpe 
1. Hemminki Otstavel 04.03.1993 Tartu Kalev 11.19 
 X 11.19 11.05 X X X 
 +0,8 +0,7 +0,1 -1,1 +0,0 +0,0 
 
 TB odavise 
1. Kadre Lahtmets 12.07.1997 TÜASK 31.90 
2. Evelin Kruus 1998 Tartu Kalev 31.75 
3. Triin Sellik 28.10.1997 TÜASK 20.97 
4. Heidy Haga 1997 Tartu Kalev 20.69 
5. Kerttu Talts 1997 Tartu Kalev 18.11 
 
 TA odavise 
1. Kärt Unt 07.02.1996 TÜASK 39.49 
2. Julia Filtšenkova 3.06.1996 TÜASK 28.70 
3. Keily Muuga 1996 Tartu Kalev 20.22 
 
 NJ odavise 
1. Laura Kasearu Tartu Kalev 34.00 
 
 PB 200m jooks tuul: +0,0 
1. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 26,24 
 
 PA 200m jooks tuul: +0,0 
1. Carl Alekand 02.05.1995 Tartu Kalev 23,91 
2. Sven Petratškov 11.03.1995 Tartu Kalev 25,20 
 
 MJ 200m jooks tuul: -1,3 
1. Aleksander Abramov 20.11.1994 TÜASK 24,39 
 
 PB 800m jooks 
1. Launo Agan 1997 KJK Visa 2.20,61 
 
 MJ 800m jooks 
1. Andrei Tehnikov 26.12.1993 TÜASK 2.23,64 
 
 PB 110m tõkkejooks tuul: +1,1 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 15,83 
2. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 16,46 
3. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK DNF 
 
 PA 110m tõkkejooks tuul: -2,5 
1. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 14,99 
2. Raul Rinken 04.12.1995 TÜASK 16,28 
3. Vladimir Tarhanov 02.031996 TÜASK 19,37 
4. Sven Petratškov 11.03.1995 Tartu Kalev 22,91 
 
 MJ 110m tõkkejooks tuul: -2,5 
1. Kristo Kasepalu 24.02.1993 Tartu Kalev 17,23 
2. Gerret Küürand 10.01.1993 Põlva KJK 17,26 
 
 PB kõrgushüpe 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu Kalev 1.70 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O  - O O XXX 
2. Karsten Mändar 29.11.1997 Tartu Kalev 1.70 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O XO XO XXX 
 
 PA kõrgushüpe 
1. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 1.90 
 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
 O  - XXO O XO XXX 
 



 MJ kõrgushüpe 
1. Madis Naaber 19.03.1994 TÜASK 1.93 
 1.80 1.85 1.90 1.93 2.00 
 O XO XXO XXO XXX 
2. Allan Murumets 01.02.1994 TÜASK 1.80 
 1.75 1.80 1.85 
 XXO O XXX 
v.a. Rando Tamm 07.07.1993 Põlva KJK 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 
 O O XXO XXX 
 
 PA kolmikhüpe 
1. Vladimir Tarhanov 02.031996 TÜASK 11.82 
 11.82  -  - 11.72 11.68  - 
 -1,7 +2,0 -0,4 
 
 MJ kolmikhüpe 
1. Joosep Tohvri 16.04.1993 Tartu Kalev 13.05 
 X X X 12.80 13.05 12.62 
 +0,4 -1,5 -0,3 +1,5 -0,9 -0,7 
v.a. Hendrik Hunt 1992 KJS Sakala 13.93 
 13.25 13.79 13.93 X  -  - 
 -0,7 -0,5 +0,8 +0,5 
 
 PB vasaraheide 
1. Christian Kalme 26.01.1997 TÜASK 41.83 
2. Friedrich Krull 24.01.1997 Tartu Kalev 38.22 
v.a. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 51.36 
 
 PA vasaraheide 
1. Raul Rinken 04.12.1995 TÜASK 42.45 
 
 MJ vasaraheide 
1. Joosep Kivastik 08.10.1998 TÜASK 51.66 
2. Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 50.45 
3. Ragnar Muttik 17.08.1994 Tartu Kalev 43.80 
4. Martin Salus 16.04.1994 TÜASK 38.68 
 
 M vasaraheide 
v.a. Martin Zernand 05.04.1988 EMÜ 52.02 
v.a. Gunnar Pärnalt 1980 TÜASK 50.14 
v.a. Elena Rattur 02.08.1984 TÜASK 44.24 
 Justus Viljamaa 06.05.1995 TÜASK 46.14 
 
 PB odavise 
1. Erki Kuus 13.04.1997 TÜASK 46.41 
2. Martin Koor 09.01.1997 TÜASK 36.10 
3. Henry Martti Abras 11.04.1998 TÜASK 21.69 
4. Mihkel Sarap 26.01.1998 TÜASK 21.25 
 
 PA odavise 
1. Tanel Kaljuste 07.04.1995 Tartu Kalev 60.39 
2. Taavet Richter 25.07.1995 Tartu Kalev 50.06 
3. Ranno Tamm 1996 TÜASK 49.57 
4. Raul Rinken 04.12.1995 TÜASK 40.27 
 
 MJ odavise 
1. Jaan Sõrra 13.02.1993 Tartu Kalev 54.57 
2. Georg Niit 30.03.1993 Tartu Kalev 51.38 

 


